
          Gmina Świecie    
 
 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 052  333 23 15,  fax.  052  333 23 11 
 
 

 

OR-RGO.271.4.2021.                                                                          Świecie, dnia 31 maja 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego  

pn. ”Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Świecie, z nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy”. 

Ogłoszenie: Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 2021/S 079-202408 z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana 

przez Burmistrza Świecia informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 31.05.2021 r. do 

godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty. 

Zestawienie ofert: 

Oferta Nr 1: 

Wykonawca: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A., ul. Szczecińska 

5, 54-517 Wrocław 

Zakład Wielobranżowy „ Wiązar” Menard Wiesław, ul. Warlubska 17, Wielki Komórsk, 

86-160 Warlubie 

1.Oferowana  stawka za odbiór poszczególnych rodzajów odpadów:  

 
Lp. 

 
Rodzaj odpadu 

 

Cena 
jednostkow
a  netto za 

odbiór 1 Mg 
(zł) 

 
Cena 

jednostkow
a  brutto za 
odbiór 1 Mg 

(zł) 
 

 
VAT (%) 

Szacunkow
a masa 

odpadów  
(Mg) 

Wartość 
netto  

 
cena 

jednostkow
a netto x 

szacunkowa 
masa 

odpadów  

Wartość 
brutto  

 
cena 

jednostkow
a brutto x 

szacunkowa 
masa 

odpadów 

1.  
Niesegregowane 
(zmieszane) 
odpady 

270,00 291,60 8% 7.000 1.890.000,0
0 

2.041.200,0
0 



 

 

komunalne  

2.  

Papier i tektura, 
szkło, tworzywa 
sztuczne, odpady 
opakowaniowe 
wielomateriałowe
, metale 

380,00 410,40 8% 1.550 589.000,00 636.120,00 

3.  Bioodpady 380,00 410,40 8% 
 

1.750 
 

665.000,00 718.200,00 

4.  

Odpady 
wielkogabarytow
e pochodzące ze 
sprzątania terenu 
wokół 
pojemników 

380,00 410,40 8% 70 26.600,00 28.728,00 

CENA OFERTY ŁĄCZNA WARTOŚĆ (SUMA WARTOŚCI NETTO/BRUTTO) 
3.170.600,0
0 

3.424.248,0
0 

 

2.Oferowana stawka za udostępnienie dodatkowych pojemników:  
 

 
Lp. 

 
Rodzaj pojemnika 

(pojemność) 
 

Cena 
jednostkowa  

netto za 
udostępnieni
e pojemnika 

(zł) 

 
Cena 

jednostkowa  
brutto za 

udostępnieni
e pojemnika 

(zł) 
 

 
VAT 
(%) 

Szacunkowa 
ilość 

udostępnionyc
h pojemników  

(szt.) 

Wartość 
netto  

 
cena 

jednostkow
a netto x 

szacunkowa 
ilość 

pojemnikó
w  

Wartość 
brutto  

 
cena 

jednostkow
a brutto x 

szacunkowa 
ilość 

pojemnikó
w  

POJEMNIKI DO ZBIERANIA NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH  

1.  60 litrów 15,00 16,20 8% 5 75,00 81,00 

2.  120 litrów 15,00 16,20 8% 130 1.950,00 2.106,00 

3.  240 litrów  25,00 27,00 8% 10 250,00 270,00 

4.  660 litrów  100,00 108,00 8% 1 100,00 108,00 

5.  1100 litrów 100,00 108,00 8% 10 1.000,00 1.080,00 

6.  Kontener 7000 
litrów 1.000,00 1.080,00 8% 5 5.000,00 5.400,00 



 

 

POJEMNIKI DO ODPADÓW ZBIERANYCH SELEKTYWNIE (PAPIER I TEKTURA, SZKŁO, TWORZYWA SZTUCZNE, 
ODPADY -OPAKOWANIOWE WIELOMATERIAŁOWE, METALE) 

7.  
60 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

15,00 16,20 8% 3 45,00 48,60 

8.  
120 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

15,00 16,20 8% 15 225,00 243,00 

9.  
240 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

25,00 27,00 8% 15 375,00 405,00 

10.  
660 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

100,00 108,00 8% 3 300,00 324,00 

11.  
1100 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

100,00 108,00 8% 3 300,00 324,00 

12.  
Typu „dzwon” 
(kolor niebieski, 
żółty, zielony) 

500,00 540,00 8% 15 7.500,00 8.100,00 

POJEMNIKI DO ZBIERANIA BIOODPADÓW 

13.  60 litrów (kolor 
brązowy) 15,00 16,20 8% 3 45,00 48,60 

14.  120 litrów (kolor 
brązowy)  15,00 16,20 8% 100 1.500,00 1.620,00 

15.  240 litrów (kolor 
brązowy)  25,00 27,00 8% 15 375,00 405,00 

CENA OFERTY ŁĄCZNA WARTOŚĆ (SUMA WARTOŚCI NETTO/BRUTTO) 
19.040,00 20.563,20 

 

3.Oferowana stawka za dodatkowe mycie i dezynfekcję pojemników:  
 

 
Lp. 

 
Rodzaj pojemnika 

 

 
Cena 

jednostkowa  
netto za mycie 

pojemnika 
(zł) 

 
VAT (%) 

 
Cena 

jednostkowa 
brutto za mycie 

pojemnika 
(zł) 

1.  Pojemnik od 60 l do 240 l 4,00 8% 4,32 
2.  Pojemnik od 660 l do 1100 l  6,00 8% 6,48 
3.  Pojemnik typu kontener 7000 l 150,00 8% 162,00 
4.  Pojemnik typu „dzwon”  50,00 8% 54,00 

CENA OFERTY ŁĄCZNA WARTOŚĆ 
(SUMA WARTOŚCI NETTO/BRUTTO 

210,00  226,80 



 

 

 

Oferta Nr 2: 

Wykonawca: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Ciepła 4, 86-100 Świecie 

1. Oferowana  stawka za odbiór poszczególnych rodzajów odpadów:  

 
Lp. 

 
Rodzaj odpadu 

 

Cena 
jednostkow
a  netto za 

odbiór 1 Mg 
(zł) 

 
Cena 

jednostkow
a  brutto za 
odbiór 1 Mg 

(zł) 
 

 
VAT (%) 

Szacunkow
a masa 

odpadów  
(Mg) 

Wartość 
netto  

 
cena 

jednostkow
a netto x 

szacunkowa 
masa 

odpadów  

Wartość 
brutto  

 
cena 

jednostkow
a brutto x 

szacunkowa 
masa 

odpadów 

1. 

Niesegregowane 
(zmieszane) 
odpady 
komunalne  

254,63 275,00 8 7.000 1 782 410,0
0 

1 925 000,0
0 

2. 

Papier i tektura, 
szkło, tworzywa 
sztuczne, odpady 
opakowaniowe 
wielomateriałowe
, metale 

287,04 310,00 8 1.550 444 912,00 480 500,00 

3 Bioodpady 217,59 235,00 8 
 

1.750 
 

380 782,50 411 250,00 

4. 

Odpady 
wielkogabarytow
e pochodzące ze 
sprzątania terenu 
wokół 
pojemników 

742,59 802,00 8 70 51 981,30 56 140,00 

CENA OFERTY ŁĄCZNA WARTOŚĆ (SUMA WARTOŚCI NETTO/BRUTTO) 
2 660 085,8
0 

2 872 890,0
0 

 

2. Oferowana stawka za udostępnienie dodatkowych pojemników:  
 

 
Lp. 

 
Rodzaj pojemnika 

(pojemność) 
 

Cena 
jednostkowa  

netto za 
udostępnieni
e pojemnika 

(zł) 

 
Cena 

jednostkowa  
brutto za 

udostępnieni
e pojemnika 

(zł) 
 

 
VAT 
(%) 

Szacunkowa 
ilość 

udostępnionyc
h pojemników  

(szt.) 

Wartość 
netto  

 
cena 

jednostkow
a netto x 

szacunkowa 
ilość 

pojemnikó
w  

Wartość 
brutto  

 
cena 

jednostkow
a brutto x 

szacunkowa 
ilość 

pojemnikó
w  



 

 

POJEMNIKI DO ZBIERANIA NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH  

1 60 litrów 65,74 71,00 8 5 328,70 355,00 

2. 120 litrów 65,74 71,00 8 130 8 546,20 9 230,00 

3. 240 litrów  92,60 100,00 8 10 926,00 1000,00 

4. 660 litrów  389,82 421,00 8 1 389,82 421,00 

5. 1100 litrów 444,44 480,00 8 10 4 444,40 4 800,00 

6. Kontener 7000 
litrów 5 740,74 6 200,00 8  5 28 703,70 31 000,00 

POJEMNIKI DO ODPADÓW ZBIERANYCH SELEKTYWNIE (PAPIER I TEKTURA, SZKŁO, TWORZYWA SZTUCZNE, 
ODPADY -OPAKOWANIOWE WIELOMATERIAŁOWE, METALE) 

7. 
60 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

65,74 71,00 8 3 197,22 213,00 

8. 
120 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

65,74 71,00 8 15 986,10 1 065,00 

9. 
240 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

92,60 100,00 8 15 1 389,00 1 500,00 

10. 
660 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

389,82 421,00 8 3 1 169,46 1 263,00 

11. 
1100 litrów (kolor 
niebieski, żółty, 
zielony) 

444,44 480,00 8 3 1 333,32 1 440,00 

12. 
Typu „dzwon” 
(kolor niebieski, 
żółty, zielony) 

1 203,70 1 300,00 8 15 18 055,50 19 500,00 

POJEMNIKI DO ZBIERANIA BIOODPADÓW 

13. 60 litrów (kolor 
brązowy) 65,74 71,00 8 3 197,22 213,00 

14. 120 litrów (kolor 
brązowy)  65,74 71,00 8 100 6 574,00 7 100,00 

15. 240 litrów (kolor 
brązowy)  92,60 100,00 8 15 1 389,00 1 500,00 

CENA OFERTY ŁĄCZNA WARTOŚĆ (SUMA WARTOŚCI NETTO/BRUTTO) 
74 629,64 80 600,00 



 

 

 

 

 

3. Oferowana stawka za dodatkowe mycie i dezynfekcję pojemników:  
 

 
Lp. 

 
Rodzaj pojemnika 

 

 
Cena 

jednostkowa  
netto za mycie 

pojemnika 
(zł) 

 
VAT (%) 

 
Cena 

jednostkowa 
brutto za mycie 

pojemnika 
(zł) 

1. Pojemnik od 60 l do 240 l 18,52 8 20,00 
2. Pojemnik od 660 l do 1100 l  27,78 8 30,00 
3. Pojemnik typu kontener 7000 l 185,19 8 200,00 
4. Pojemnik typu „dzwon”  185,19 8 200,00 

CENA OFERTY ŁĄCZNA WARTOŚĆ (SUMA 
WARTOŚCI NETTO/BRUTTO 

416,67  450,00 

 
 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 


